	ЕД 

број
	Број бројила
	Категорија купца
	Одобрена снага kw/h
	12/2012
	1/2013
	2/2013
	3/2013
	4/2013
	5/2013
	6/2013
	7/2013
	8/2013
	9/2013
	10/20013
	11/2013
	12/2013

	
	
	
	
	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ

	ЗЗ 


	ПЗ


	
	
	
	
	ВТ


	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ
	ВТ

	16585157
	2903505
	Широка потрошња
	17.25
	2
	0
	0
	0
	8
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	6
	0
	11
	0
	0
	0

	13649200
	5228569
	Широка потрошња
	17.25
	6
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	0
	1
	0
	0
	0
	14
	0
	0
	0
	16
	0
	2
	0
	14
	0

	15041846
	7085236
	Широка потрошња
	17.25
	6
	0
	8
	0
	8
	0
	11
	0
	4
	0
	5
	0
	4
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	13651337
	7381574
	Широка потрошња
	17.25
	362
	417
	0
	0
	327
	1.132
	362
	295
	350
	47
	3
	0
	2
	0
	1
	0
	2
	0
	5
	0
	5
	0
	350
	165
	362
	490

	15014792
	2201443
	Широка потрошња
	17.25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15017481
	3287198
	Широка потрошња
	17.25
	6
	0
	4
	0
	5
	0
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	6
	0
	4
	0
	8
	0

	15041102
	5132524
	Широка потрошња
	17.25
	17
	0
	46
	0
	20
	0
	78
	0
	51
	0
	45
	0
	25
	0
	2
	0
	17
	0
	10
	0
	13
	0
	23
	0
	22
	0

	15037628
	38772
	Широка потрошња
	17.25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	30
	0

	14984445
	7642839
	Широка потрошња
	17.25
	4
	0
	7
	0
	6
	0
	4
	0
	0
	0
	6
	0
	2
	0
	8
	0
	6
	0
	7
	0
	4
	0
	10
	0
	13
	0

	УКУПНО ПО МЕСЕЦИМА:
	403
	417
	66
	0
	376
	1.132
	470
	295
	409
	47
	74
	0
	34
	0
	14
	0
	46
	0
	22
	0
	51
	0
	404
	165
	449
	490

	
	
	2.818

	
	
	Укупна остварена потрошња (ЗЗ - зелена зона - ВТ):

	

	
	
	Укупна остварена потрошња (ПЗ – плава зона – ВТ):

	2.546


Остварена потрошња у kw/h за Месне канцеларије Општинске управе Кучево
Табела бр.2
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